关于召开广西骨与软组织肿瘤诊疗全区巡讲

暨骨与软组织规范化诊疗高级研讨班的通知

桂医协函【2018】71 号

各相关单位：

为加强广西骨与软组织肿瘤相关专业人员的整体学术水平和临床诊疗水平，

增进同行纵横的交流，让骨与软组织肿瘤患者得到更规范、更正确、更安全的诊

治。经研究，广西医师协会定于 2018 年 6 月 22-23 日，在广西南宁市武鸣区举

办自治区继续教育项目“广西骨与软组织肿瘤诊疗全区巡讲暨骨与软组织规范

化诊疗高级研讨班”，会议由广西医师协会骨科医师分会、广西医科大学附属肿

瘤医院、附属武鸣医院共同承办，届时将邀请国内多名知名教授组成讲师团，采

用专题讲座、病例讨论、专家点评等形式，针对当前骨与软组织肿瘤规范化诊疗、

多学科诊疗模式应用及临床诊疗误区等临床热点问题进行深入交流。现将有关事

宜通知如下：

一、参会对象：从事骨科、肿瘤科、放疗科、影像科、病理科及肿瘤基础研

究等相关专业的人员。

二、时间及地点：

注册时间：2018年 6月 22日 14:30-21:30

注册地点：广西南宁市武鸣区春霞园酒店（春霞路 1号）

会议时间：2018年 6月 22-23日

会议地点：广西医科大学附属武鸣医院学术报告厅（南宁市武鸣区永宁路 26号）

三、会议费用：

参会代表交会务费 500元/人（依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识

别号或统一的社会信用代码，请参会代表提前准备）；食宿由大会统一安排，往

返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

四、报名办法：请参会代表认真填写会议回执，并于 2018年 6月 15日前回

执至会务联系人手机或邮箱：

吴振杰（附属肿瘤医院）：手机：15296541940 邮箱：wuzhenjie523@126.com；

韦 玮（附属武鸣医院）：手机：18607893838 邮箱：doctor_wei@163.com

五、住宿安排：

广西南宁市武鸣区春霞园酒店（春霞路 1号），统一安排，费用自理。

六、学分授予：广西壮族自治区继续医学教育 I类学分 5分

mailto:wuzhenjie523@126.com
https://www.baidu.com/link?url=mgnkDCcW3aUJ8uF-xNDI6EiSeUgAJJaRkgmffsZTE7xIptGo5PRmcMIGR3wj2oteKAqthZa3u3WZg1d8LpWIkurWFMAXH4SXsw6LlLN_ftK_kYOUX2OVnlP6KBsEjUSzMIT3wktedmnki6xd7k1DfJ8Sd0x-i4dSYd801NBRqNW9aOZuQPayXAuANFPbQ3R0dUYjqrNvTbbHt78ZKKnKvKaB9JUizpG-wgQyZ4khIg7&wd=&eqid=99428c980007cccc000000065ab7a8a6

七、广西医师协会相关文件和表格等信息请关注广西医师协会微信公众号：

“guangximda”查询和下载；协会推行无纸化办公，协会的会议通知、委员候选

人推荐函等相关信息都直接发至各相关单位指定的院办/医务科/医教科邮箱，同

时也在协会微信公众号的相应版块对外发布，不再另外寄发纸质版的通知和文件

给单位和个人；我们的服务宗旨是竭诚为全区医师提供优质服务，与专家们一道

共同打造美好的医师之家。

八、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

联系人：彭素娟 18677157064 莫柳艳（财务）15277106180

办公地址:南宁市青秀区双拥路 22 号,广西医科大学临床教学大楼 2楼 205 室

附：广西骨与软组织肿瘤诊疗全区巡讲暨骨与软组织规范化诊疗高级研讨班参会回执

广西医师协会

2018 年 4 月 8 日

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

附件：

广西骨与软组织肿瘤诊疗全区巡讲暨骨与软组织规范化诊疗高级研讨班

参会回执单

（请发送至：吴振杰（附属肿瘤医院）：手机：15296541940 邮箱：wuzhenjie523@126.com；或

韦 玮（附属武鸣医院）：手机：18607893838 邮箱：doctor_wei@163.com）

姓 名 性别 年龄 职称 职务 单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

备注 是否住宿：是□ 否□